24.01.2019г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 26.12.2018Г. № 20 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ» НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДЫ
 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.92.1 Бюджетного кодекса РФ, ст. 32 Устава муниципального образования, Дума муниципального образования «Усть-Ордынское»

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы от 26.12.2018 г. № 20 «О бюджете муниципального образования «Усть-Ордынское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»  следующие изменения и дополнения:
Статью 1 изложить в следующей редакции:
1. «Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Усть-Ордынское» на 2019 год: общий объем доходов бюджета муниципального образования  в сумме 33 517 197  рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 1 595 900 рублей;
общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 37 163 745  рублей;
 размер дефицита бюджета муниципального образования в сумме 3 646 548  рублей, в том числе за счет снижения остатков средств на счете по учету средств бюджета муниципального образования «Усть-Ордынское» в сумме 2 341 775  рублей 68  копеек;
Статью 9 изложить в следующей редакции:

1.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Усть-Ордынское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы:

на 2019 год в размере 9 993 913 рублей.
Приложения № 1, 4, 6, 8, 10, 13, изложить в новой редакции (прилагаются).
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-ОрдаИнформ».

Глава муниципального образования
Е.Т. Бардаханов